令和 7年７月 16日

実験者各位

動物研究センター

納入業者夏期休業期間における実験動物の納入について

動物納入業者夏期休業に伴う動物搬入可能日、センターへの「動物購入・飼育申込書」の

提出締切は下記の通りです。ご協力の程お願い致します。

動物生産業者    納入業者   納入日      申込締切日

日本クレア     九動     ８月 ６日（水）  ７月 31日（木）

日本クレア     九動     ８月 20日（水）  ８月 ８日（金）

※ ８月 13日（水）の納入は 夏期休業中のためございません。

ジャクソン・ラボ  ＫＢＴ    ８月 ８日（金）  ８月 ５日（火）15時迄

ジャクソン・ラボ  ＫＢＴ    ８月 12日（火）  ８月 ８日（金）15時迄

ジャクソン・ラボ  ＫＢＴ    ８月 19日（火）  ８月 12日（火）10時迄

※ ８月 15日（金）の納入は 夏期休業中のためございません。

ＳＬＣ        ＳＬＣ    ８月 13日（水）    ８月 ８日（金） 12時迄

ＳＬＣ          ＳＬＣ    ８月 20日（水）     ８月 14日（木） 10時迄

上記に関しましてのお問い合せ等ございましたら、動物研究センター（内線：2700）まで

お願いいたします。